各 位

2023 年 2 月 15 日

会 社 名 ウェルビングループ株式会社
（コード：7136、TOKYO PRO Market）

                             代表者  代表取締役社長 玉置 義議

      問合せ先    取締役副社長  板倉 公洋
      TEL   04－2951－6233

   URL  https://www.wellbingroup.co.jp/

剰余金の配当（上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年 12月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 8月 31日公表）

前期実績

 （2021 年 12 月期）

基準日  2022 年 12 月 31 日  同左  2021 年 12 月 31 日

１株当たり配当金

30 円 00 銭

（普通配当 00 円 00 銭）

（記念配当 30 円 00 銭）

－ 0 円 00 銭

配当金総額  60,600,000 円  －  －

効力発生日  2023 年 3 月 29 日  －  －

配当原資  利益剰余金  －  －

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題として認識し、安定的な配当に努めるととも

に、業績に応じた利益還元を重視し、内部留保金とのバランスを考慮しながら、配当水準を高めるこ

とを基本方針としております。

当期の期末配当金につきましては、配当予想を未定としておりましたが、普通配当に関しては、前

期同様に内部留保金とのバランスを考慮し無配と致しますが、弊社は、 2022 年２月 17 日に TOKYO

PRO Market に株式上場致しました。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜

物と厚く御礼申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃の温かいご支援に感謝の意を表するた

め、2022 年 12 月期の期末配当において 1 株当たり 30 円の記念配当を実施いたします。

これにより、2022 年 12 月期の 1 株当たり期末配当金は、普通配当は無配となりますが、上場記念

配当 30 円を予定しております。

この結果、年間配当金は１株当たり 30 円となります。

なお、本件につきましては、2023 年 3 月 29 日に開催を予定しております第四回定時株主総会に付

議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金（円）

基 準 日  第２四半期末  期 末  年 間

当期実績（予定）  0 円 00 銭

30 円 00 銭

（普通配当 0 円 00 銭）

（記念配当 30 円 00 銭）

30 円 00 銭

前期実績

（2021 年 12 月期）  0 円 00 銭 0 円 00 銭  0 円 00 銭

以 上